[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 августа  2016 г.

        № 25-21
р.п. Каменоломни

Об     определении         избирательного   участка для     организации   голосования     на   выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 18 сентября 2016 года,   граждан у которых отсутствует   регистрация по   месту жительства, месту временного пребывания

В соответствии с постановлением Избирательной комиссии Ростовской области от 10 августа  2016 года №134-4 «Об Инструкции по организации на территории Ростовской области  голосования граждан Российской Федерации, у которых отсутствует регистрация по месту жительства, месту временного пребывания на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва»,

Территориальная избирательная комиссия Октябрьского района

Ростовской области ПОСТАНОВИЛА:

1. Определить для организации голосования  на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва  граждан , имеющих паспорт, либо документ, заменяющий паспорт гражданина, позволяющие установить их возраст и гражданство   Российской Федерации, но у которых отсутствует регистрация по месту жительства, месту временного пребывания  избирательный участок №1552.

2. Направить настоящее постановление Главе администрации Октябрьского района, главам сельских и городского поселений района, председателям участковых избирательных комиссий.

3. Председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка №1552 в случае включения в список избирателей граждан указанных в ч.1 настоящего постановления незамедлительно передавать уведомление об этом по форме утвержденной Избирательной комиссией Ростовской области любым доступным способом в территориальную избирательную комиссию.

4. Опубликовать в районной газете «Сельский вестник» и передать в эфир через информационную программу местного телевидения сообщение о принятом решении с указанием адреса, номера телефона, фамилии, имени, отчества председателя участковой избирательной комиссии №1552.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря комиссии Т.А. Болдыреву

Председатель комиссии                                                        Ю.А. Точеный

Секретарь комиссии                                                              Т.А. Болдырева